
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/64/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie: nadania nazwy drogom wewnętrznym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska w Mikołajkach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drogom wewnętrznym nazwy: ulica „Widokowa” i ulica „Przy Marinie”. 

2. Drogi wewnętrzne, o których mowa w ust. 1 zlokalizowane są na części działki oznaczonej nr 
ewidencyjnym 1432/9 obręb miasto Mikołajki. 

3. Lokalizację dróg wewnętrznych, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach 

 
 

Leszek Michał Przybysz 

Uzasadnienie  

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm. dalej: u.d.p.), a także 
wznoszenia pomników; (art. 18 ust. 2 pkt 13 u.s.g.). Do takich spraw należy nadawanie nazw drogom 
wewnętrznym. Następuje to w drodze uchwały rady gminy po uzyskaniu pisemnej zgody wszystkich 
właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana  (art. 8 ust. 1a u.d.p.) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 1 września 2025 r.

Poz. 3199



Niniejszą uchwałę przygotowano w następstwie wniosku złożonego przez właściciela terenu, na którym 
zlokalizowane są przedmiotowe drogi wewnętrzne, tj. działki oznaczonej nr ewidencyjnym 1432/9 obręb 
miasto Mikołajki. 

Pisemną zgodę  właściciela działki oznaczonej nr 1432/9 obręb miasto Mikołajki uzyskano dnia 
01.07.2025 r. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3199



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/64/2025 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

 

 

 

Przebieg dróg wewnętrznych 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3199


	UCHWAŁA NR XVIII/64/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1


		2025-09-01T08:09:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




